Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от  01.09.2011 года                                                                                   №  72 -р

ст-ца Ильинская

О проведении мероприятий по выявлению и уничтожению амброзии

и другой сорной растительности на территории

Ильинского сельского поселения

Во исполнение  постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 мая 2007 года № 475 «О наложении карантина по амброзии полыннолистной», приказа департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 31 августа 2011 года № 232 «О проведении мероприятий по выявлению и уничтожению амброзии и другой сорной растительности» на всей территории Краснодарского края наложен карантин по амброзии полыннолистной, согласно которым необходимо организовать работы по уничтожению амброзии силами и средствами владельцев, пользователей территорий независимо от форм собственности, приказа заместителя главы, начальника УСХ администрации муниципального образования Новопокровский район Л.И.Тюльпинова от 21.08.2011 № 166 «О проведении мероприятий по выявлению и уничтожению амброзии и другой сорной растительности»

В целях повышения эффективности мероприятий по уничтожению амброзии и сорной растительности:

1. Провести на территории Ильинского сельского поселения с 31 августа по 30 сентября 2011 года мероприятия по уничтожению амброзии и другой сорной растительности  в хозяйствах всех форм собственности, а 16 сентября 2011 года общестаничный субботник по наведению санитарного состояния на территории Ильинского сельского поселения.

2. Создать комиссию по организации и проведению месячника по уничтожению амброзии и другой сорной растительности в хозяйствах всех форм собственности (приложение).
3. Специалисту 2-й категории по работе с населением, по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности С.В.Розовой и специалисту 2-й категории по работе с населением и КФХ Н.В.Стрельниковой, директору МУ «Южное» Н.В.Савенко осуществлять мониторинг  всех работ по уничтожению амброзии и сорной растительности на территории Ильинского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                         Ю.М.Ревякин

                                 Приложение

                                                                    к распоряжению администрации

                                                                     Ильинского сельского поселения

                                                                      от 01 сентября 2011 года  №  72-р

         Состав комиссии по организации и проведению месячника по уничтожению амброзии и другой сорной растительности в хозяйствах всех форм собственности:

Ревякин

Юрий Михайлович   -   глава Ильинского сельского поселения,

председатель комиссии

Члены комиссии:

Астрецова

Надежда Ивановна  – зав.д/садом № 14

Алиев

Ильяс Магомедович  - гл.врач Ильинской участковой больницы

Бондаренко

Геннадий Валентинович  -   директор ОАО «Россия»

Бондаренко

Валерий Валентинович  -  генеральный  директор ОАО «За мир»

Бабенко

Анастасия Георгиевна – председатель ТОС

Возисова

Галина Андреевна – директор МБОУ СОШ № 17

Горбунова

Валентина Ивановна – директор МБОУ СОШ № 16

Гайдухина

Ольга Викторовна -  зав.д/садом № 4

Заварзина

Наталья Алексеевна – председатель ТОС

Курбатов

Александр Александрович – инструктор – методист по спорту

Леонова

Антонина Георгиевна – председатель ТОС

Иванищева

Валентина Николаевна  – председатель ТОС

Розова

Светлана Викторовна    – специалист 2 категории по работе с населением,             по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности

Стрельникова
Наталья Витальевна  -    специалист 2-й категории по работе с населением и КФХ

Савенко

Николай Васильевич  -    директор МУ «Южное»

Соколова

Светлана Александровна – зав.отд.№8 Ильинского филиала ЦСО

Чернятина

Тамара Владимировна  - председатель ТОС

Начальник отдела

по общим вопросам и

работе с депутатами,

руководитель аппарата                                                                 Н.Б.Чернявская